



*Borup Nexø ApS  
Skippergade 3  
3740 Svaneke*

*CVR-nummer: 27429513*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2017 til 31. december 2017*

*(14. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *3/4* 2018

  
\_\_\_\_\_  
Jens Borup Pedersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 6

Ledelsesberetning ..... 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis ..... 8

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Borup Nexø ApS Skippergade 3 3740 Svaneke
	Telefon: 56 49 24 75
	CVR-nr.: 27 42 95 13
	Stiftet: 6. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Borup Pedersen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Dan Andersen Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er Galleri drift samt at være holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 699, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.871, og en egenkapital på t.kr. 3.739.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>253.919</b>	<b>221</b>
1 Personalemkostninger.....	-168.820	-154
2 Afskrivninger.....	-9.893	-49
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>75.206</b>	<b>18</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	644.614	507
Andre finansielle indtægter .....	0	2
Andre finansielle omkostninger .....	-5.894	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>713.926</b>	<b>514</b>
3 Skat af årets resultat.....	-15.248	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>698.678</b>	<b>511</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	144.614	7
Overført resultat.....	54.064	4
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>698.678</b>	<b>511</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	11.988	16
4 Indretning af lejede lokaler.....	20.597	25
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>32.585</b>	<b>41</b>
	<hr/>	<hr/>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.038.403	1.894
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.038.403</b>	<b>1.894</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>2.070.988</b>	<b>1.935</b>
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	110.906	144
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>110.906</b>	<b>144</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.366.493	1.291
Andre tilgodehavender.....	6.500	7
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>1.372.993</b>	<b>1.298</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>316.584</b>	<b>308</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.800.483</b>	<b>1.750</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.871.471</b>	<b>3.685</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.913.403	1.769
Overført resultat.....	1.200.674	1.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	500
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b><u>3.739.077</u></b>	<b><u>3.540</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	60.931	15
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	46
Selskabsskat.....	15.248	3
Anden gæld.....	56.215	81
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b><u>132.394</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b><u>132.394</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b><u><u>3.871.471</u></u></b>	<b><u><u>3.685</u></u></b>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger .....	168.820	154	
	<u>168.820</u>	<u>154</u>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Småanskaffelser.....	0	25	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	5.773	20	
Indretning af lejede lokaler.....	4.120	4	
	<u>9.893</u>	<u>49</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	15.248	3	
	<u>15.248</u>	<u>3</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo .....	0	87.458	41.197
Tilgang i årets løb.....	0	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0	0
	<u>0</u>	<u>87.458</u>	<u>41.197</u>
Kostpris 31. december 2017			
	<u>0</u>	<u>87.458</u>	<u>41.197</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	-69.696	-16.480
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-5.774	-4.120
	<u>0</u>	<u>-75.470</u>	<u>-20.600</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017			
	<u>0</u>	<u>-75.470</u>	<u>-20.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>11.988</b>	<b>20.597</b>

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	125.000	125
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	1.768.789	1.762
Årets resultatandele .....	644.614	507
Udloddet udbytte .....	-500.000	-500
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.913.403</u>	<u>1.769</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b><u>2.038.403</u></b>	<b><u>1.894</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Borup Stegmann ApS	100 %	t.kr. 2.038	t.kr. 645

6 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.768.789	0	144.614	1.913.403
Overført resultat .....	1.146.610	0	54.064	1.200.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<u>3.540.399</u>	<u>-500.000</u>	<u>698.678</u>	<u>3.739.077</u>

NOTER

	2017	2016
		kr. 1000

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.